

Istituto Comprensivo Statale "ANTONINO CAPONNETTO"



P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T.

TEL 0572/82606 – FAX 0572/958925 - C.M.PTIC82000Q

C.F. 91026960475 sito web: <u>www.icsaponnetto.edu.it</u>

ORGANIGRAMMA EMERGENZA a.s. 2024/25 (D. Lgs 81/2008)

I.C. - "A. CAPONNETTO"-MONSUMMANO TERME Prot. 0009309 del 16/10/2024 VII (Uscita)

SEDE: Scuola dell'infanzia "Mannozzi"

1° Sostituto Intero Plesso MANNE 2° Sostituto Intero Plesso GRILLI N 3° Sostituto Intero Plesso	uo sostituto : ELLI MARISTELLA MARIA CRISTINA
2° Sostituto Intero Plesso GRILLI N 3° Sostituto Intero Plesso	
3° Sostituto Intero Plesso	MARIA CRISTINA
Addetti Squadra Primo Soccorso	
2. Addetti Squadra Primo Soccorso Intero Plesso GRILLI N	
1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	MARIA CRISTINA
Intero Plesso MANNE	ELLI MARISTELLA
Intero Plesso AGATI G	GIULIA
Intero Plesso MADON	IIA CARMEN
Intero Plesso	
Intero Plesso	
'	MARIA CRISTINA
Intero Plesso	
	ERE ELISA
	OTI VALENTINA
Intero Plesso	
	LLI MARISTELLA
	MARIA CRISTINA
2° Sostituto Intero Plesso	
6. Incaricato appello personale ATA in area Intero Plesso STURLIN	NI ALESSANDRA
di raccolta 1° Sostituto Intero Plesso UGOLIN	II ELICADETTA
	II ELISABETTA
2° Sostituto Intero Plesso	
7. Incaricato per chiamata di soccorso Intero Plesso Co	llaboratore scolastico in servizio
1° Sostituto Intero Plesso	inaboliatore scolastico III sel VIZIO
2° Sostituto Intero Plesso	
2 Jostituto IIItero Fiesso	
8. Incaricato al segnale di emergenza Intero Plesso Co	llaboratore scolastico in servizio
o. meaneato ai segnale di emergenza intero i lesso eo	Habolatore Scolastico III Sel Vizio
9. Incaricato interruz. Energ. elettrica, gas Intero Plesso Col	laboratore scolastico in servizio
1° Sostituto Intero Plesso	
2° Sostituto Intero Plesso	
1° Sostituto Intero Plesso	

10.	Addetto al controllo quotidiano uscite di emergenza	Intero Plesso	Collaboratori scolastici in servizio
-----	---	---------------	--------------------------------------